Preces piegādes termiņš – atbilstoši Pretendenta Piedāvājumam, bet ne ilgāk kā 20 

(divdesmit) kalendāra dienas no attiecīga Pasūtītāja pasūtījuma saņemšanas dienas. 

2.4.4. Līguma izpildes laiks – 12 (divpadsmit) mēneši no Līguma spēkā stāšanās dienas vai līdz 

kopējās Līguma summas 51 000,00 (piecdesmit viens tūkstotis euro un 00 centi) EUR bez 

PVN sasniegšanai, atkarībā, kurš no šiem apstākļiem iestājas pirmais. 

2.4.5. Pretendents nevar iesniegt Piedāvājuma variantus. 

2.5. Piedāvājuma izvērtēšanas kritērijs  

Konkursa rezultātā Pasūtītājs noslēgs Līgumu ar Pretendentu, kura Piedāvājums atbildīs

[...]

noteikumiem, un atkārtoti iesniedz Pircējam parakstīšanai Attaisnojuma dokumentu. 

4.4. Attaisnojuma dokumenta abpusēja parakstīšana ir pamats Pirkuma maksas samaksai. 

5. Norēķinu kārtība 

5.1. Puses vienojas, ka Līguma darbības laikā Līguma summa nedrīkst pārsniegt EUR 51 000,00 

(piecdesmit vienu tūkstoti euro un 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk – 

PVN). PVN tiek aprēķināts normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

5.2.  Puses vienojas, ka Pirkuma maksa tiek aprēķināta, pamatojoties uz konkrēto Preču Pasūtījumu 

un cenu, kas noteikta Pielikumā Nr.2.